
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 
имени Героя Советского Союза Льва Доватора 

Темрюкская, д.68, Краснодар, 350047, тел/факс 222-28-35, e-mail: school16@kubannet.ru 

 

П Р И К А З 
 

« 02 »   сентября 2024 г.                  № 398  - П 

г. Краснодар 

 

О назначении ответственного за организацию подготовки и проведения 

итогового сочинения (изложения) в 11-х классах МАОУ СОШ № 16  

в 2024-2025 учебном году 
 

   

  В целях организации качественной подготовки и проведения итогового 

сочинения (изложение) в МАОУ СОШ № 16 в 2024-2025 учебном году,   

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить ответственным за организацию подготовки и проведения итогового 

сочинения как условия допуска к государственной итоговой аттестации для 

обучающихся 11 классов заместителя директора МАОУ СОШ № 16 

Герасименко Ирину Викторовну. 

2. Ответственному за организацию подготовки и  проведения итогового 

сочинения: 

2.1. Разработать и утвердить  план  подготовки   и  проведения   итогового 

сочинения (изложения) в 2024-2025 учебном году в 11-х классах МАОУ     

СОШ № 16. 

2.2. Организовать до 05.10.2024 информационно-разъяснительную работу с 

участниками итогового сочинения и их родителями (законными 

представителями), педагогами. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор                                                                       И.Н. Ревенко 

 

 

 
С приказом ознакомлена: 

___________________И.В. Герасименко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:school16@kubannet.ru

		Ревенко Ирина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




